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P ADAM CUVILLIER Lean 1472 MELUN VDS 22/2/2000 260770890809
P ALLUSSON Robin 1678 VILLEJUIF U 27/10/1997 260941820144
P ARCHIMBAUD Baptiste 1728 PARIS TA 7/10/2000 270750344739
P ASTORGIS Guillaume 1524 MEAUX CE 30/4/1998 260770700891
P AYMERICH Pierre 1451 TEAM FLEU 7/1/1997 280782660053
P BAIRA Mateo 1234 VAL D ORGE 7/2/1998 280911310576
P BARON Richard 1214 TEAM FLEU 15/7/1997 280782660045
P BEMBNISTA Hugo 1275 PARIS SUFFR 13/6/1997 270750541327
P BENGHABRIT Daitchi 1113 PARIS DUEL 1/1/1997 270750050211
P BERMOND Matthieu 1523 PARIS TA 5/6/1999 270750344320
P BESSY Matthieu 1257 VESINET US 24/3/1999 280781101256
P BLANLOEIL Charles 1248 COLOMBES 26/11/1997 280921450688
P BLONDEL Evariste 1246 PARIS TA 7/10/1997 270750344319
P BONAL Clement 1449 PARIS GARD 21/5/1997 270750300772
A BOSC Swan 1393 TRAPPES EC 6/5/1997 280781060535
P BRDENK Emmanuel 1203 TEAM FLEU 20/4/1997 280782660054
P BRIAIS Hugo 1484 PARIS SUFFR 28/3/1997 270750541187
P BUVAT Simon 1384 MENNECY 28/4/1998 280912420502
A CABEL Vincent 1494 PARIS SCUF 28/6/1997 270750490823
A CADIOU Hugo 1416 TRAPPES EC 27/12/1997 280781060536
P CARDOT Corentin 1438 PARIS GARD 8/4/1999 270750300629
P CASTELLO Charles 1147 BOIS COLOM 5/1/1997 280921410777
P CEDOLIN Anthony 1269 CHILLY MO 16/7/1997 280911120848
P CHABRIER Antoine 1290 COURBEVOI 21/6/1997 280921460319
P CHAFFANJON Matthieu 1644 VILLEMOMB 22/4/1998 260931730622
A CHAPUS Constant 1715 PARIS SUFFR 28/4/1998 270750541169
P CRESP Arthur 1397 PARIS TA 10/9/2000 270750343742
P D'ORNANO Matthieu 1264 PARIS TA 18/12/2000 270750344371
P DACOSTA Adrien 1400 GONESSE 2/3/1997 280952060642
P DAOUD Ameur 1682 PARIS DUEL 8/3/1997 270750050600
P DE LAITRE Louis 1619 PARIS GARD 2/2/1997 270750300814
P DE MIRAMON Jean 1334 VILLE AVRA 11/4/1997 280921590724
P DELAGOUTTE Thomas 1430 VILLE AVRA 30/9/1999 280921590800
P DELANCE Theophile 1425 PARIS LPR 14/9/1997 270750473340
P DELANNES Raphael 1219 ST NOM LA 19/1/1997 280782320490
P DENIZE Amaury 1274 VILLE AVRA 17/2/1999 280921590922
P DESCHOUX Pierre Emma 1297 MEAUX CE 28/12/1998 260770700754
A DEWEZ RASZKA Louik PARIS CEFC 30/8/1997 270750220142
P DORNY Adrien 1162 PARIS TA 11/7/1998 270750343599
P DOUE Guillaume 1149 PARIS SUFFR 21/7/1998 270750541428
P DROBINSKY Solal 1165 SURESNES C 21/2/1997 280921600252
P DRONSART Aubin 1012 MELUN VDS 4/4/1997 260770890298
P EDIRI Alexandre 1070 MEAUX CE 30/1/1998 260770700714
P EVAIN Felix 1012 BOURG REIN 1/4/1997 280922500993
A FALCHUN Nathan 1321 LE PECQ US 15/12/1998 280780930915
P FERDINAND Leonard 1304 PARIS DUEL 10/4/1997 270750050519
P FOURNIER Lucas 1540 MEAUX CE 29/9/1999 260770700830
P FREISS Florian 1259 LE PERREUX 13/2/1997 260942180546
P GALBERT Tom 1374 CHILLY MO 9/3/1998 280911120803
P GALISSANT Pierre Andre 1278 MEAUX CE 29/5/1999 260770700632
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P GEOFFROY Arthur 1242 LE PERREUX 6/8/1998 260942180591
P GIROST Theo 1177 PARIS SUFFR 16/3/1998 270750541523
A GOUDERCOURT Quentin 1240 ST NOM LA 4/1/1997 280782320449
P GROSSMANN Thomas 1341 VILLE AVRA 25/4/1999 280921590881
P GUIHARD Toussaint 1421 RUEIL MAL 3/7/1997 280921541206
P GUINET Mathieu 1461 PARIS ASR 9/7/1998 270750120168
P HAINE Mathias 1221 MEAUX CE 27/3/1997 260770700776
P HANOUN Julien 1777 PARIS LPR 9/5/1998 270750474363
P HANQUEZ Mael 1368 COULOMMIE 2/9/1997 260770600570
P HARDOUIN Florian 1593 COULOMMIE 27/10/1998 260770600602
P HENRI Aurelien 1168 CRETEIL 21/6/1997 260942150683
P HEURTIER Audric 1112 ISSY MOUSQ 10/5/1998 280921400562
P HIRSCH Raphael 1385 PARIS CEFC 22/1/1999 270750220116
A JOUAULT Lucas 1755 PARIS DUEL 20/6/1998 270750050405
P JOUIS Adrien 1584 PARIS ASR 3/1/1998 270750120097
P JOURNO Samuel 1288 PARIS TA 11/2/1998 270750345095
P JUETTE Florin 1575 AUBERVILLI 12/7/1997 260931600932
P KERUZORE Thomas 1039 RUEIL MAL 29/9/1997 280921541798
P LABAT Hippolyte 1194 VESINET US 5/11/1999 280781101272
P LACORTE Adrien 1359 ST GENE BOI 28/6/1997 280912600005
P LACOUX Yannedrick 1353 VAL D ORGE 2/7/1997 280911310792
P LACROIX Guillaume 1872 PARIS ASR 23/5/1997 270750120150
P LAFORGE Alessandro 1156 RUEIL MAL 20/1/1997 280921541233
P LAGHSAS Aniss 1694 IVRY US 19/9/1998 260941851167
P LAMACHE Charles 1596 PARIS CEFC 13/10/1997 270750220081
A LANGRY Arthur 1329 TRAPPES EC 17/7/1998 280781060548
P LEBRETON Emilien 1417 CRETEIL 14/3/1997 260942150749
P LECONTE Raphael 1151 CHAMPIGNY 17/10/1998 260941790430
P LEHNER Gregoire 1635 PARIS ASR 16/7/1997 270750120196
A LELEU Alexis 1659 MEAUX CE 11/4/1997 260770700781
A LHOSTE Oscar 1559 NOGENT LE 16/5/2000 260942160704
P LIGNIERES Jean Baptiste 1318 PARIS SUFFR 5/2/1998 270750541344
P LOISEL Pierre 1130 VILLEJUIF U 6/3/1998 260941820161
P LOPES Charles Albert 1657 PARIS PRIME 24/8/1998 270750040096
P LOTTIN Maxence 1183 MENNECY 28/7/1999 280912420461
P LOVERA Gaetan 1439 MELUN VDS 13/1/2000 260770890541
P MABIKA Maxence 1351 MELUN VDS 10/1/1998 260770890440
P MABILEAU Louis 1100 LE PECQ US 9/1/1998 280780930905
P MAGNET Romain 1174 MENNECY 23/1/1997 280912420527
P MARIE JOSEPH Jeremy 1507 MEAUX CE 8/9/1999 260770700686
P MATHEY Cesar 1302 TEAM FLEU 24/1/1997 280782660055
P MENAUD Adrien 1204 LE PERREUX 10/3/1997 260942180685
P MENOU Hippolyte 1534 PARIS LPR 19/12/1998 270750474483
A NAVARRO Sebastien 1115 MEAUX CE 21/6/1998 260770700883
P NYARI Mathieu 1205 PARIS TA 23/12/1998 270750344852
P PAUL Adrien 1061 YERRES 19/3/1997 280911370943
A PAUNIN Etienne 1370 PARIS TA 25/7/1998 270750344908
P POIROT Antoine 1310 SEVRES JE 17/1/1998 280921570551
P POPESCO Tancrede 1134 LE PECQ US 2/3/1998 280780931030
P PREVOT Antoine 1217 PARIS LPR 2/1/1997 270750473396
P RENNERT Josue 1312 COMBS VILL 3/2/1998 260770590376
P ROGER Enguerand 1042 MELUN VDS 19/6/1997 260770890096
P ROGER Wallerand 1186 MELUN VDS 25/7/1998 260770890098
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P ROUSSEAU Clement 1610 VAL D EURO 25/5/1998 260770880698
P ROUX Jules 1739 PARIS TA 21/4/1997 270750343356
P RUIZ Diego 1120 PARIS SUFFR 24/5/1997 270750541261
A SAATDJIAN Pierre 1510 PARIS LAME 8/5/1998 270750260172
A SALLEN Auguste 1692 PARIS SUFFR 20/5/1998 270750541390
P SARRABEZOLLES Charle 1127 SURESNES C 1/7/1997 280921600217
P SCANLON Nicholas 1116 ST NOM LA 21/7/1997 280782320474
P SERRA Aldric 1282 BOURG REIN 7/8/1998 280922501324
P SEVENE Hubert 1460 SURESNES C 19/1/1998 280921600497
P SIMON Julien 1444 ISSY MOUSQ 30/5/1998 280921400638
P SIMONNEAU Virgile 1331 PARIS TA 19/3/1997 270750344615
P SIROU Hugo 1061 SURESNES C 24/10/1997 280921600219
P SOUBEYRAN Guillaume 1040 PARIS SUFFR 13/5/1997 270750541467
A SOUETRE Ludovic 1626 VILLEMOMB 22/5/1998 260931730564
P THOMAS Corentin 1430 VAL D ORGE 29/5/1998 280911310541
P TONDEUR Charles Henri 1457 OZOIR LA FE 28/10/1998 260770750431
P TOURNADE Antoine 1402 LE PERREUX 22/3/1997 260942180707
P TURBOUST Theophile 1070 VAL D EURO 24/2/1997 260770880693
A VITALI Mathurin 1549 PARIS CEFC 11/8/2000 270750220099
P VONTHRON Adrien 1332 CHAMPIGNY 6/4/1998 260941790439
P WIERDAK Anton PARIS TA 30/8/1997 270750343100
P YAA Eric 1387 COMBS VILL 2/5/1999 260770590439
A ZIAKOVIC Tom 1646 PARIS ASR 12/8/1998 270750120188
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108 tireurs

1 tour de poules

108 tireurs
16 poules (12 poules de 7, 4 poules de 6)
Décalage par : clubs
108 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 108 tireurs

Tableau direct
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Poule No 1    piste No  1
Arbitre: MAZZELLA Louise FRA PARIS SUFFRE

V/M ind. TD rg
ROUSSEAU Clement VAL D EUROPE  V  V  V  V  0  0 0.667 -4 20 3
HANQUEZ Mael COULOMMIERS  3  V V4 4  2  0 0.333 -6 18 5
DE LAITRE Louis PARIS GARDER  3  1  2  3  1  0 0.000 -20 10 7
GALBERT Tom CHILLY MORAN  4  3  V  2  1  1 0.167 -10 16 6
NYARI Mathieu PARIS TA  4  V  V  V  0  1 0.500 -4 20 4
BARON Richard TEAM FLEURET  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1
EVAIN Felix BOURG REINE  V  V  V  V  V  1 0.833 19 26 2

Poule No 2    piste No  2
Arbitre: PELLERIN Amelie FRA COULOMMIERS

V/M ind. TD rg
PREVOT Antoine PARIS LPR  V  4  4  V  4  4 0.333 2 26 5
LACORTE Adrien ST GENE BOIS  3  V  0  V  V  3 0.500 3 21 3
LEHNER Gregoire PARIS ASR  V  2  0  4  3  1 0.167 -14 15 6
DRONSART Aubin MELUN VDS  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
BUVAT Simon MENNECY  1  1  V  1  3  0 0.167 -18 11 7
LAMACHE Charles PARIS CEFC  V  0  V  1  V  4 0.500 -5 20 4
MENAUD Adrien LE PERREUX  V  V  V  3  V  V 0.833 11 28 2

Poule No 3    piste No  3
Arbitre: MAGNE Marie Astrid FRA PARIS TA

V/M ind. TD rg
DELANNES Raphael ST NOM LA BR  1  2  2  2  V  V 0.333 -9 17 5
MABIKA Maxence MELUN VDS  V  2  3  2  4  V 0.333 -1 21 4
KERUZORE Thomas RUEIL MALMAI  V  V  V V3 V  V 1.000 22 28 1
HIRSCH Raphael PARIS CEFC  V  V  0  2 V4 V 0.667 1 21 3
BRDENK Emmanuel TEAM FLEURET  V  V  2  V  V  V 0.833 16 27 2
HARDOUIN Florian COULOMMIERS  3  V  0  3  1  V 0.333 -9 17 5
CHAFFANJON Matthieu VILLEMOMBLE  3  1  0  2  1  3 0.000 -20 10 7

Poule No 4    piste No  4
Arbitre: DEFLANDRE Jean Michel FRA CHILLY MORAN

V/M ind. TD rg
SOUBEYRAN Guillaume PARIS SUFFRE  V  V  V  V  V  V 1.000 13 30 1
YAA Eric COMBS VILLE  4  V  3  V  V  3 0.500 5 25 3
LOPES Charles Albert PARIS PRIME  0  0  0  0  2  1 0.000 -27 3 7
HAINE Mathias MEAUX CE  3 V4 V  2  0  4 0.333 -5 18 6
ROGER Wallerand MELUN VDS  4  2  V  V  V  V 0.667 12 26 2
LACOUX Yannedrick VAL D ORGE  4  4  V  V  2  V 0.500 5 25 3
JOUIS Adrien PARIS ASR  2  V  V  V  0  3 0.500 -3 20 5

Poule No 5    piste No  5
Arbitre: MENARD Aymeric FRA SURESNES CE

V/M ind. TD rg
LABAT Hippolyte VESINET US  V  1  V  V  1  0 0.500 -4 17 4
JUETTE Florin AUBERVILLIER  0  0  V  1  V  0 0.333 -13 11 5
ROGER Enguerand MELUN VDS  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
ALLUSSON Robin VILLEJUIF US  2  2  0  0  V  1 0.167 -19 10 7
GROSSMANN Thomas VILLE AVRAY  4 V3 1  V  V  0 0.500 2 18 3
CRESP Arthur PARIS TA  V  4  2  4  0  1 0.167 -10 16 6
BAIRA Mateo VAL D ORGE  V  V  4  V  V  V 0.833 22 29 2
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Poule No 6    piste No  6
Arbitre: RAGOT Vincent FRA MELUN VDS

V/M ind. TD rg
FOURNIER Lucas MEAUX CE  2  V  V  1  V  0 0.500 -3 18 4
LOTTIN Maxence MENNECY  V  V  V  3  3  V 0.667 9 26 3
DACOSTA Adrien GONESSE  3  3  V  1  V  1 0.333 -7 18 5
DAOUD Ameur PARIS DUELLI  3  1  3  1  V  1 0.167 -13 14 6
DE MIRAMON Jean VILLE AVRAY  V V4 V  V  V  1 0.833 11 25 2
GEOFFROY Arthur LE PERREUX  0  V  2  2  3  0 0.167 -16 12 7
SIROU Hugo SURESNES CE  V  2  V  V  V  V 0.833 19 27 1

Poule No 7    piste No  7
Arbitre: HAUTEFAYE Jean Noel FRA PARIS ASR

V/M ind. TD rg
LAGHSAS Aniss IVRY US  3  V  V  2  2  V 0.500 -2 22 4
PAUL Adrien YERRES  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
VONTHRON Adrien CHAMPIGNY MA  2  3  V  4  4  V 0.333 1 23 5
TOURNADE Antoine LE PERREUX  4  1  2  4  V  V 0.333 -5 21 6
BLONDEL Evariste PARIS TA  V  1  V  V  V  V 0.833 5 26 2
GIROST Theo PARIS SUFFRE  V  3  V  3  2  V 0.500 2 23 3
MENOU Hippolyte PARIS LPR  3  1  0  3  4  0 0.000 -19 11 7

Poule No 8    piste No  8
Arbitre: SENTUC Julien FRA VILLE AVRAY

V/M ind. TD rg
LEBRETON Emilien CRETEIL  V  3  2  V  1  2 0.333 -5 18 5
HANOUN Julien PARIS LPR  3  0  2  V  1  4 0.167 -14 15 6
BLANLOEIL Charles COLOMBES  V  V  2  V  3  V 0.667 4 25 3
TURBOUST Theophile VAL D EUROPE  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
ASTORGIS Guillaume MEAUX CE  0  4  4  0  1  3 0.000 -18 12 7
SIMONNEAU Virgile PARIS TA  V  V  V  1  V  V 0.833 11 26 2
MAGNET Romain MENNECY  V  V  4  4  V  4 0.500 3 27 4

Poule No 9    piste No  9
Arbitre: GUINEBERT Caroline FRA PARIS LPR

V/M ind. TD rg
BERMOND Matthieu PARIS TA  V  0  V  V  V  3 0.667 11 23 3
LIGNIERES Jean Baptiste PARIS SUFFRE  0  1  2  V  4  0 0.167 -15 12 7
EDIRI Alexandre MEAUX CE  V  V  V  V  V  2 0.833 20 27 1
BESSY Matthieu VESINET US  0  V  0  2  3  V 0.333 -11 15 5
LACROIX Guillaume PARIS ASR  1  2  0  V  V  0 0.333 -11 13 6
HENRI Aurelien CRETEIL  1  V  1  V  2  V 0.500 -7 19 4
GUIHARD Toussaint RUEIL MALMAI  V  V  V  4  V  4 0.667 13 28 2

Poule No 10    piste No  10
Arbitre: BOULAY Thomas FRA VAL D ORGE

V/M ind. TD rg
FREISS Florian LE PERREUX  0  V  V  V  V  3 0.667 3 23 3
DROBINSKY Solal SURESNES CE  V  V  V  V  V  2 0.833 17 27 2
ARCHIMBAUD Baptiste PARIS TA  2  0  V  2  0  2 0.167 -17 11 7
MARIE JOSEPH Jeremy MEAUX CE  3  3  3  V  4  1 0.167 -9 19 5
DELANCE Theophile PARIS LPR  3  1  V  3  2  0 0.167 -13 14 6
RENNERT Josue COMBS VILLE  2  1  V  V  V  0 0.500 -3 18 4
MABILEAU Louis LE PECQ US  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
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Poule No 11    piste No  11
Arbitre: BOITEUX Bertille FRA TEAM FLEURET

V/M ind. TD rg
CEDOLIN Anthony CHILLY MORAN  V  1  V  2  4 0.400 -6 17 5
FERDINAND Leonard PARIS DUELLI  4  0  3  3  2 0.000 -13 12 6
DORNY Adrien PARIS TA  V  V  3  3  3 0.400 3 19 4
HEURTIER Audric ISSY MOUSQUE  4  V  V  V  3 0.600 6 22 3
BRIAIS Hugo PARIS SUFFRE  V  V  V  0  V 0.800 4 20 2
THOMAS Corentin VAL D ORGE  V  V  V  V  3 0.800 6 23 1

Poule No 12    piste No  12
Arbitre: CAZILHAC Louise FRA MEAUX CE

V/M ind. TD rg
ADAM CUVILLIER Leand MELUN VDS  V  3  V  V  V 0.800 6 23 1
POIROT Antoine SEVRES JE  2  2  V  V  V 0.600 3 19 3
BENGHABRIT Daitchi PARIS DUELLI  V  V  3  V  V 0.800 6 23 1
LAFORGE Alessandro RUEIL MALMAI  4  2  V  2  V 0.400 -2 18 4
DELAGOUTTE Thomas VILLE AVRAY  4  1  3  V  1 0.200 -8 14 6
D'ORNANO Matthieu PARIS TA  2  3  4  2  V 0.200 -5 16 5

Poule No 13    piste No  13
Arbitre: FREISS Daniel FRA LE PERREUX

V/M ind. TD rg
ROUX Jules PARIS TA  3  4  3  V  V  1 0.333 -3 21 5
DOUE Guillaume PARIS SUFFRE  V  2  4  V  V  V 0.667 5 26 3
SCANLON Nicholas ST NOM LA BR  V  V V4 V  V  V 1.000 19 29 1
DENIZE Amaury VILLE AVRAY  V  V  2 V3 3  1 0.500 -4 19 4
GUINET Mathieu PARIS ASR  3  3  1  2  V  2 0.167 -9 16 6
CARDOT Corentin PARIS GARDER  1  1  0  V  2  3 0.167 -16 12 7
DESCHOUX Pierre Emman MEAUX CE  V  4  1  V  V  V 0.667 8 25 2

Poule No 14    piste No  14
Arbitre: ALI Xavier FRA PARIS GARDER

V/M ind. TD rg
SEVENE Hubert SURESNES CE  V  0  V  1  V  4 0.500 -3 20 4
GALISSANT Pierre Andre MEAUX CE  3  1  0  0  V  V 0.333 -10 14 6
MATHEY Cesar TEAM FLEURET  V  V  0  V  V  V 0.833 13 25 2
RUIZ Diego PARIS SUFFRE  3  V  V  1  V  V 0.667 11 24 3
LECONTE Raphael CHAMPIGNY MA V4 V  3  V  V  V 0.833 16 27 1
LOVERA Gaetan MELUN VDS  3  2  1  1  2  2 0.000 -19 11 7
WIERDAK Anton PARIS TA  V  2  2  2  2  V 0.333 -8 18 5

Poule No 15    piste No  15
Arbitre: ISSERT Adrien FRA PARIS DUELLI

V/M ind. TD rg
TONDEUR Charles Henri OZOIR LA FER  V  1  4  V  V 0.600 2 20 3
CHABRIER Antoine COURBEVOIE  3  1  4  V  V 0.400 2 18 4
SARRABEZOLLES Charle SURESNES CE  V V3  1  V  V 0.800 14 19 2
CASTELLO Charles BOIS COLOMBE  V  V V2  V  V 1.000 11 22 1
BEMBNISTA Hugo PARIS SUFFRE  2  1  1  1  2 0.000 -16 7 6
SIMON Julien ISSY MOUSQUE  3  2  0  1 V3 0.200 -13 9 5
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Poule No 16    piste No  16
Arbitre: FAURE Christian FRA IVRY US

V/M ind. TD rg
POPESCO Tancrede LE PECQ US  2  V  V  V  V 0.800 12 22 1
LOISEL Pierre VILLEJUIF US  V  V  V  4  3 0.600 6 22 2
BONAL Clement PARIS GARDER  1  2  2  3  0 0.000 -16 8 6
SERRA Aldric BOURG REINE  1  2 V4  V  3 0.400 -2 15 5
AYMERICH Pierre TEAM FLEURET  1  V  V  0  V 0.600 -3 16 4
JOURNO Samuel PARIS TA  2  V  V  V  2 0.600 3 19 3
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rang nom prénom club V/M ind. TD gpe

1 BARON Richard TEAM FLEURET 1.000 25 30 qualifi
2 MABILEAU Louis LE PECQ US 1.000 22 30 qualifi
2 ROGER Enguerand MELUN VDS 1.000 22 30 qualifi
4 KERUZORE Thomas RUEIL MALMAI 1.000 22 28 qualifi
5 DRONSART Aubin MELUN VDS 1.000 21 30 qualifi
6 TURBOUST Theophile VAL D EUROPE 1.000 19 30 qualifi
7 SCANLON Nicholas ST NOM LA BR 1.000 19 29 qualifi
8 PAUL Adrien YERRES 1.000 18 30 qualifi
9 SOUBEYRAN Guillaume PARIS SUFFRE 1.000 13 30 qualifi

10 CASTELLO Charles BOIS COLOMBE 1.000 11 22 qualifi
11 BAIRA Mateo VAL D ORGE 0.833 22 29 qualifi
12 EDIRI Alexandre MEAUX CE 0.833 20 27 qualifi
13 SIROU Hugo SURESNES CE 0.833 19 27 qualifi
14 EVAIN Felix BOURG REINE 0.833 19 26 qualifi
15 DROBINSKY Solal SURESNES CE 0.833 17 27 qualifi
16 BRDENK Emmanuel TEAM FLEURET 0.833 16 27 qualifi
16 LECONTE Raphael CHAMPIGNY MA 0.833 16 27 qualifi
18 MATHEY Cesar TEAM FLEURET 0.833 13 25 qualifi
19 MENAUD Adrien LE PERREUX 0.833 11 28 qualifi
20 SIMONNEAU Virgile PARIS TA 0.833 11 26 qualifi
21 DE MIRAMON Jean VILLE AVRAY 0.833 11 25 qualifi
22 BLONDEL Evariste PARIS TA 0.833 5 26 qualifi
23 SARRABEZOLLES Charles SURESNES CE 0.800 14 19 qualifi
24 POPESCO Tancrede LE PECQ US 0.800 12 22 qualifi
25 ADAM CUVILLIER Leandre MELUN VDS 0.800 6 23 qualifi
25 BENGHABRIT Daitchi PARIS DUELLI 0.800 6 23 qualifi
25 THOMAS Corentin VAL D ORGE 0.800 6 23 qualifi
28 BRIAIS Hugo PARIS SUFFRE 0.800 4 20 qualifi
29 GUIHARD Toussaint RUEIL MALMAI 0.667 13 28 qualifi
30 ROGER Wallerand MELUN VDS 0.667 12 26 qualifi
31 RUIZ Diego PARIS SUFFRE 0.667 11 24 qualifi
32 BERMOND Matthieu PARIS TA 0.667 11 23 qualifi
33 LOTTIN Maxence MENNECY 0.667 9 26 qualifi
34 DESCHOUX Pierre Emmanue MEAUX CE 0.667 8 25 qualifi
35 DOUE Guillaume PARIS SUFFRE 0.667 5 26 qualifi
36 BLANLOEIL Charles COLOMBES 0.667 4 25 qualifi
37 FREISS Florian LE PERREUX 0.667 3 23 qualifi
38 HIRSCH Raphael PARIS CEFC 0.667 1 21 qualifi
39 ROUSSEAU Clement VAL D EUROPE 0.667 -4 20 qualifi
40 HEURTIER Audric ISSY MOUSQUE 0.600 6 22 qualifi
40 LOISEL Pierre VILLEJUIF US 0.600 6 22 qualifi
42 JOURNO Samuel PARIS TA 0.600 3 19 qualifi
42 POIROT Antoine SEVRES JE 0.600 3 19 qualifi
44 TONDEUR Charles Henri OZOIR LA FER 0.600 2 20 qualifi
45 AYMERICH Pierre TEAM FLEURET 0.600 -3 16 qualifi
46 LACOUX Yannedrick VAL D ORGE 0.500 5 25 qualifi
46 YAA Eric COMBS VILLE 0.500 5 25 qualifi
48 MAGNET Romain MENNECY 0.500 3 27 qualifi
49 LACORTE Adrien ST GENE BOIS 0.500 3 21 qualifi
50 GIROST Theo PARIS SUFFRE 0.500 2 23 qualifi
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51 GROSSMANN Thomas VILLE AVRAY 0.500 2 18 qualifi
52 LAGHSAS Aniss IVRY US 0.500 -2 22 qualifi
53 JOUIS Adrien PARIS ASR 0.500 -3 20 qualifi
53 SEVENE Hubert SURESNES CE 0.500 -3 20 qualifi
55 FOURNIER Lucas MEAUX CE 0.500 -3 18 qualifi
55 RENNERT Josue COMBS VILLE 0.500 -3 18 qualifi
57 NYARI Mathieu PARIS TA 0.500 -4 20 qualifi
58 DENIZE Amaury VILLE AVRAY 0.500 -4 19 qualifi
59 LABAT Hippolyte VESINET US 0.500 -4 17 qualifi
60 LAMACHE Charles PARIS CEFC 0.500 -5 20 qualifi
61 HENRI Aurelien CRETEIL 0.500 -7 19 qualifi
62 DORNY Adrien PARIS TA 0.400 3 19 qualifi
63 CHABRIER Antoine COURBEVOIE 0.400 2 18 qualifi
64 LAFORGE Alessandro RUEIL MALMAI 0.400 -2 18 qualifi
65 SERRA Aldric BOURG REINE 0.400 -2 15 qualifi
66 CEDOLIN Anthony CHILLY MORAN 0.400 -6 17 qualifi
67 PREVOT Antoine PARIS LPR 0.333 2 26 qualifi
68 VONTHRON Adrien CHAMPIGNY MA 0.333 1 23 qualifi
69 MABIKA Maxence MELUN VDS 0.333 -1 21 qualifi
70 ROUX Jules PARIS TA 0.333 -3 21 qualifi
71 TOURNADE Antoine LE PERREUX 0.333 -5 21 qualifi
72 HAINE Mathias MEAUX CE 0.333 -5 18 qualifi
72 LEBRETON Emilien CRETEIL 0.333 -5 18 qualifi
74 HANQUEZ Mael COULOMMIERS 0.333 -6 18 qualifi
75 DACOSTA Adrien GONESSE 0.333 -7 18 qualifi
76 WIERDAK Anton PARIS TA 0.333 -8 18 qualifi
77 DELANNES Raphael ST NOM LA BR 0.333 -9 17 qualifi
77 HARDOUIN Florian COULOMMIERS 0.333 -9 17 qualifi
79 GALISSANT Pierre Andre MEAUX CE 0.333 -10 14 qualifi
80 BESSY Matthieu VESINET US 0.333 -11 15 qualifi
81 LACROIX Guillaume PARIS ASR 0.333 -11 13 qualifi
82 JUETTE Florin AUBERVILLIER 0.333 -13 11 qualifi
83 D'ORNANO Matthieu PARIS TA 0.200 -5 16 qualifi
84 DELAGOUTTE Thomas VILLE AVRAY 0.200 -8 14 qualifi
85 SIMON Julien ISSY MOUSQUE 0.200 -13 9 qualifi
86 MARIE JOSEPH Jeremy MEAUX CE 0.167 -9 19 qualifi
87 GUINET Mathieu PARIS ASR 0.167 -9 16 qualifi
88 CRESP Arthur PARIS TA 0.167 -10 16 qualifi
88 GALBERT Tom CHILLY MORAN 0.167 -10 16 qualifi
90 DAOUD Ameur PARIS DUELLI 0.167 -13 14 qualifi
90 DELANCE Theophile PARIS LPR 0.167 -13 14 qualifi
92 HANOUN Julien PARIS LPR 0.167 -14 15 qualifi
92 LEHNER Gregoire PARIS ASR 0.167 -14 15 qualifi
94 LIGNIERES Jean Baptiste PARIS SUFFRE 0.167 -15 12 qualifi
95 CARDOT Corentin PARIS GARDER 0.167 -16 12 qualifi
95 GEOFFROY Arthur LE PERREUX 0.167 -16 12 qualifi
97 ARCHIMBAUD Baptiste PARIS TA 0.167 -17 11 qualifi
98 BUVAT Simon MENNECY 0.167 -18 11 qualifi
99 ALLUSSON Robin VILLEJUIF US 0.167 -19 10 qualifi

100 FERDINAND Leonard PARIS DUELLI 0.000 -13 12 qualifi
101 BONAL Clement PARIS GARDER 0.000 -16 8 qualifi
102 BEMBNISTA Hugo PARIS SUFFRE 0.000 -16 7 qualifi
103 ASTORGIS Guillaume MEAUX CE 0.000 -18 12 qualifi
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104 LOVERA Gaetan MELUN VDS 0.000 -19 11 qualifi
104 MENOU Hippolyte PARIS LPR 0.000 -19 11 qualifi
106 CHAFFANJON Matthieu VILLEMOMBLE 0.000 -20 10 qualifi
106 DE LAITRE Louis PARIS GARDER 0.000 -20 10 qualifi
108 LOPES Charles Albert PARIS PRIME 0.000 -27 3 qualifi
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1 BARON Richard TEAM FLEURET

128 ---------

65 SERRA Aldric BOURG REINE

64 LAFORGE Alessandro RUEIL MALMAI    10/0

33 LOTTIN Maxence MENNECY

96 CARDOT Corentin PARIS GARDER    10/2

97 ARCHIMBAUD Baptist PARIS TA

32 BERMOND Matthieu PARIS TA    10/7

17 BRDENK Emmanuel TEAM FLEURET

112 ---------

81 LACROIX Guillaume PARIS ASR

48 MAGNET Romain MENNECY    10/5

49 LACORTE Adrien ST GENE BOIS

80 BESSY Matthieu VESINET US    10/3

113 ---------

16 LECONTE Raphael CHAMPIGNY MA

9 SOUBEYRAN Guillaum PARIS SUFFRE

120 ---------

73 LEBRETON Emilien CRETEIL

56 RENNERT Josue COMBS VILLE    10/0

41 LOISEL Pierre VILLEJUIF US

88 GALBERT Tom CHILLY MORAN    10/5

105 LOVERA Gaetan MELUN VDS

24 POPESCO Tancrede LE PECQ US    10/4

25 ADAM CUVILLIER Lea MELUN VDS

104 MENOU Hippolyte PARIS LPR    10/6

89 CRESP Arthur PARIS TA

40 HEURTIER Audric ISSY MOUSQUE    10/2

57 NYARI Mathieu PARIS TA

72 HAINE Mathias MEAUX CE    10/4

121 ---------

8 PAUL Adrien YERRES

BARON Richard

LAFORGE Alessandro
   10/6

LOTTIN Maxence

BERMOND Matthieu
   10/5

BRDENK Emmanuel

MAGNET Romain
   10/9

LACORTE Adrien

LECONTE Raphael
   10/5

SOUBEYRAN Guillaum

LEBRETON Emilien
   10/5

LOISEL Pierre

POPESCO Tancrede
   10/9

ADAM CUVILLIER Lea

HEURTIER Audric
   10/0

HAINE Mathias

PAUL Adrien
   10/5

BARON Richard

LOTTIN Maxence

   10/8

MAGNET Romain

LACORTE Adrien

   9/6

SOUBEYRAN Guillaum

LOISEL Pierre

   10/9

HEURTIER Audric

PAUL Adrien

   10/7

BARON Richard

LACORTE Adrien

SOUBEYRAN Guillaum

HEURTIER Audric
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5 DRONSART Aubin MELUN VDS

124 ---------

69 MABIKA Maxence MELUN VDS

60 LAMACHE Charles PARIS CEFC    10/1

37 FREISS Florian LE PERREUX

92 LEHNER Gregoire PARIS ASR    10/4

101 BONAL Clement PARIS GARDER

28 BRIAIS Hugo PARIS SUFFRE    10/4

21 DE MIRAMON Jean VILLE AVRAY

108 LOPES Charles Albert PARIS PRIME    10/2

85 SIMON Julien ISSY MOUSQUE

44 TONDEUR Charles Hen OZOIR LA FER    10/5

53 SEVENE Hubert SURESNES CE

76 WIERDAK Anton PARIS TA    10/7

117 ---------

12 EDIRI Alexandre MEAUX CE

13 SIROU Hugo SURESNES CE

116 ---------

77 DELANNES Raphael ST NOM LA BR

52 LAGHSAS Aniss IVRY US    10/2

45 AYMERICH Pierre TEAM FLEURET

84 DELAGOUTTE Thomas VILLE AVRAY    10/2

109 ---------

20 SIMONNEAU Virgile PARIS TA

29 GUIHARD Toussaint RUEIL MALMAI

100 FERDINAND Leonard PARIS DUELLI    10/8

93 HANOUN Julien PARIS LPR

36 BLANLOEIL Charles COLOMBES    10/2

61 HENRI Aurelien CRETEIL

68 VONTHRON Adrien CHAMPIGNY MA    10/4

125 ---------

4 KERUZORE Thomas RUEIL MALMAI

DRONSART Aubin

MABIKA Maxence
   10/4

FREISS Florian

BRIAIS Hugo
   10/6

DE MIRAMON Jean

TONDEUR Charles Hen
   10/7

SEVENE Hubert

EDIRI Alexandre
   10/1

SIROU Hugo

DELANNES Raphael
   7/6

AYMERICH Pierre

SIMONNEAU Virgile
   10/9

GUIHARD Toussaint

BLANLOEIL Charles
   10/7

HENRI Aurelien

KERUZORE Thomas
   10/4

DRONSART Aubin

BRIAIS Hugo

   10/6

DE MIRAMON Jean

EDIRI Alexandre

   10/2

SIROU Hugo

SIMONNEAU Virgile

   10/2

GUIHARD Toussaint

KERUZORE Thomas

   10/7

BRIAIS Hugo

EDIRI Alexandre

SIROU Hugo

KERUZORE Thomas
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3 MABILEAU Louis LE PECQ US

126 ---------

67 PREVOT Antoine PARIS LPR

62 DORNY Adrien PARIS TA    10/4

35 DOUE Guillaume PARIS SUFFRE

94 LIGNIERES Jean Baptist PARIS SUFFRE    10/6

99 ALLUSSON Robin VILLEJUIF US

30 ROGER Wallerand MELUN VDS    10/5

19 MENAUD Adrien LE PERREUX

110 ---------

83 D'ORNANO Matthieu PARIS TA

46 YAA Eric COMBS VILLE    10/6

51 GROSSMANN Thomas VILLE AVRAY

78 HARDOUIN Florian COULOMMIERS    10/3

115 ---------

14 EVAIN Felix BOURG REINE

11 BAIRA Mateo VAL D ORGE

118 ---------

75 DACOSTA Adrien GONESSE

54 JOUIS Adrien PARIS ASR    10/6

43 POIROT Antoine SEVRES JE

86 MARIE JOSEPH Jeremy MEAUX CE    10/3

107 CHAFFANJON Matthie VILLEMOMBLE

22 BLONDEL Evariste PARIS TA    10/7

27 BENGHABRIT Daitchi PARIS DUELLI

102 BEMBNISTA Hugo PARIS SUFFRE    10/4

91 DAOUD Ameur PARIS DUELLI

38 HIRSCH Raphael PARIS CEFC    10/3

59 LABAT Hippolyte VESINET US

70 ROUX Jules PARIS TA    10/6

123 ---------

6 TURBOUST Theophile VAL D EUROPE

MABILEAU Louis

DORNY Adrien
   10/7

DOUE Guillaume

ROGER Wallerand
   10/7

MENAUD Adrien

D'ORNANO Matthieu
   10/9

GROSSMANN Thomas

EVAIN Felix
   10/3

BAIRA Mateo

DACOSTA Adrien
   10/5

POIROT Antoine

BLONDEL Evariste
   10/5

BENGHABRIT Daitchi

HIRSCH Raphael
   10/3

ROUX Jules

TURBOUST Theophile
   10/2

DORNY Adrien

ROGER Wallerand

   10/9

MENAUD Adrien

EVAIN Felix

   10/7

BAIRA Mateo

POIROT Antoine

   10/1

BENGHABRIT Daitchi

TURBOUST Theophile

   10/9

ROGER Wallerand

EVAIN Felix

BAIRA Mateo

TURBOUST Theophile
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7 SCANLON Nicholas ST NOM LA BR

122 ---------

71 TOURNADE Antoine LE PERREUX

58 DENIZE Amaury VILLE AVRAY    10/9

39 ROUSSEAU Clement VAL D EUROPE

90 DELANCE Theophile PARIS LPR    10/8

103 ASTORGIS Guillaume MEAUX CE

26 THOMAS Corentin VAL D ORGE    10/5

23 SARRABEZOLLES Cha SURESNES CE

106 DE LAITRE Louis PARIS GARDER    10/4

87 GUINET Mathieu PARIS ASR

42 JOURNO Samuel PARIS TA    10/9

55 FOURNIER Lucas MEAUX CE

74 HANQUEZ Mael COULOMMIERS    10/4

119 ---------

10 CASTELLO Charles BOIS COLOMBE

15 DROBINSKY Solal SURESNES CE

114 ---------

79 GALISSANT Pierre And MEAUX CE

50 GIROST Theo PARIS SUFFRE    10/3

47 LACOUX Yannedrick VAL D ORGE

82 JUETTE Florin AUBERVILLIER    10/4

111 ---------

18 MATHEY Cesar TEAM FLEURET

31 RUIZ Diego PARIS SUFFRE

98 BUVAT Simon MENNECY    10/5

95 GEOFFROY Arthur LE PERREUX

34 DESCHOUX Pierre Em MEAUX CE    10/3

63 CHABRIER Antoine COURBEVOIE

66 CEDOLIN Anthony CHILLY MORAN    10/8

127 ---------

2 ROGER Enguerand MELUN VDS

SCANLON Nicholas

TOURNADE Antoine
   10/2

DELANCE Theophile

THOMAS Corentin
   10/7

SARRABEZOLLES Cha

GUINET Mathieu
   10/1

FOURNIER Lucas

CASTELLO Charles
   10/4

DROBINSKY Solal

GIROST Theo
   10/2

LACOUX Yannedrick

MATHEY Cesar
   10/1

RUIZ Diego

DESCHOUX Pierre Em
   10/4

CEDOLIN Anthony

ROGER Enguerand
   10/6

SCANLON Nicholas

DELANCE Theophile

   10/4

SARRABEZOLLES Cha

CASTELLO Charles

   10/3

DROBINSKY Solal

MATHEY Cesar

   10/8

RUIZ Diego

ROGER Enguerand

   10/4

SCANLON Nicholas

SARRABEZOLLES Cha

MATHEY Cesar

ROGER Enguerand
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32 LOTTIN Maxence MENNECY    10/8

17 MAGNET Romain MENNECY

16 LACORTE Adrien ST GENE BOIS    9/6

9 SOUBEYRAN Guillaum PARIS SUFFRE

24 LOISEL Pierre VILLEJUIF US    10/9

25 HEURTIER Audric ISSY MOUSQUE

8 PAUL Adrien YERRES    10/7

5 DRONSART Aubin MELUN VDS

28 BRIAIS Hugo PARIS SUFFRE    10/6

21 DE MIRAMON Jean VILLE AVRAY

12 EDIRI Alexandre MEAUX CE    10/2

13 SIROU Hugo SURESNES CE

20 SIMONNEAU Virgile PARIS TA    10/2

29 GUIHARD Toussaint RUEIL MALMAI

4 KERUZORE Thomas RUEIL MALMAI    10/7

3 DORNY Adrien PARIS TA

30 ROGER Wallerand MELUN VDS    10/9

19 MENAUD Adrien LE PERREUX

14 EVAIN Felix BOURG REINE    10/7

11 BAIRA Mateo VAL D ORGE

22 POIROT Antoine SEVRES JE    10/1

27 BENGHABRIT Daitchi PARIS DUELLI

6 TURBOUST Theophile VAL D EUROPE    10/9

7 SCANLON Nicholas ST NOM LA BR

26 DELANCE Theophile PARIS LPR    10/4

23 SARRABEZOLLES Cha SURESNES CE

10 CASTELLO Charles BOIS COLOMBE    10/3

15 DROBINSKY Solal SURESNES CE

18 MATHEY Cesar TEAM FLEURET    10/8

31 RUIZ Diego PARIS SUFFRE

2 ROGER Enguerand MELUN VDS    10/4

BARON Richard

LACORTE Adrien
   10/3

SOUBEYRAN Guillaum

HEURTIER Audric
   10/8

BRIAIS Hugo

EDIRI Alexandre
   10/2

SIROU Hugo

KERUZORE Thomas
   10/4

ROGER Wallerand

EVAIN Felix
   10/5

BAIRA Mateo

TURBOUST Theophile
   10/7

SCANLON Nicholas

SARRABEZOLLES Cha
   10/4

MATHEY Cesar

ROGER Enguerand
   10/2

BARON Richard

HEURTIER Audric

   9/8

EDIRI Alexandre

KERUZORE Thomas

   10/5

EVAIN Felix

BAIRA Mateo

   10/5

SCANLON Nicholas

ROGER Enguerand

   10/3

HEURTIER Audric

EDIRI Alexandre

BAIRA Mateo

ROGER Enguerand
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1 BARON Richard TEAM FLEURET

8 HEURTIER Audric ISSY MOUSQUE    9/8

5 EDIRI Alexandre MEAUX CE

4 KERUZORE Thomas RUEIL MALMAI    10/5

3 EVAIN Felix BOURG REINE

6 BAIRA Mateo VAL D ORGE    10/5

7 SCANLON Nicholas ST NOM LA BR

2 ROGER Enguerand MELUN VDS    10/3

HEURTIER Audric

EDIRI Alexandre
   10/4

BAIRA Mateo

ROGER Enguerand
   10/4

EDIRI Alexandre

ROGER Enguerand

   10/6
ROGER Enguerand
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1 ROGER Enguerand MELUN VDS CRETEIL
2 EDIRI Alexandre MEAUX CE CRETEIL
3 BAIRA Mateo VAL D ORGE VERSAILLES
3 HEURTIER Audric ISSY MOUSQUE VERSAILLES
5 BARON Richard TEAM FLEURET VERSAILLES
6 KERUZORE Thomas RUEIL MALMAI VERSAILLES
7 SCANLON Nicholas ST NOM LA BR VERSAILLES
8 EVAIN Felix BOURG REINE VERSAILLES
9 TURBOUST Theophile VAL D EUROPE CRETEIL

10 SOUBEYRAN Guillaume PARIS SUFFRE PARIS
11 SIROU Hugo SURESNES CE VERSAILLES
12 MATHEY Cesar TEAM FLEURET VERSAILLES
13 SARRABEZOLLES Charles SURESNES CE VERSAILLES
14 BRIAIS Hugo PARIS SUFFRE PARIS
15 ROGER Wallerand MELUN VDS CRETEIL
16 LACORTE Adrien ST GENE BOIS VERSAILLES
17 DRONSART Aubin MELUN VDS CRETEIL
18 PAUL Adrien YERRES VERSAILLES
19 CASTELLO Charles BOIS COLOMBE VERSAILLES
20 DROBINSKY Solal SURESNES CE VERSAILLES
21 MENAUD Adrien LE PERREUX CRETEIL
22 SIMONNEAU Virgile PARIS TA PARIS
23 DE MIRAMON Jean VILLE AVRAY VERSAILLES
24 BENGHABRIT Daitchi PARIS DUELLI PARIS
25 GUIHARD Toussaint RUEIL MALMAI VERSAILLES
26 RUIZ Diego PARIS SUFFRE PARIS
27 LOTTIN Maxence MENNECY VERSAILLES
28 LOISEL Pierre VILLEJUIF US CRETEIL
29 POIROT Antoine SEVRES JE VERSAILLES
30 MAGNET Romain MENNECY VERSAILLES
31 DORNY Adrien PARIS TA PARIS
32 DELANCE Theophile PARIS LPR PARIS
33 MABILEAU Louis LE PECQ US VERSAILLES
34 BRDENK Emmanuel TEAM FLEURET VERSAILLES
34 LECONTE Raphael CHAMPIGNY MA CRETEIL
36 BLONDEL Evariste PARIS TA PARIS
37 POPESCO Tancrede LE PECQ US VERSAILLES
38 ADAM CUVILLIER Leandre MELUN VDS CRETEIL
38 THOMAS Corentin VAL D ORGE VERSAILLES
40 BERMOND Matthieu PARIS TA PARIS
41 DESCHOUX Pierre Emmanu MEAUX CE CRETEIL
42 DOUE Guillaume PARIS SUFFRE PARIS
43 BLANLOEIL Charles COLOMBES VERSAILLES
44 FREISS Florian LE PERREUX CRETEIL
45 HIRSCH Raphael PARIS CEFC PARIS
46 TONDEUR Charles Henri OZOIR LA FER CRETEIL
47 AYMERICH Pierre TEAM FLEURET VERSAILLES
48 LACOUX Yannedrick VAL D ORGE VERSAILLES
49 GIROST Theo PARIS SUFFRE PARIS
50 GROSSMANN Thomas VILLE AVRAY VERSAILLES
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51 SEVENE Hubert SURESNES CE VERSAILLES
52 FOURNIER Lucas MEAUX CE CRETEIL
53 HENRI Aurelien CRETEIL CRETEIL
54 LAFORGE Alessandro RUEIL MALMAI VERSAILLES
55 CEDOLIN Anthony CHILLY MORAN VERSAILLES
56 MABIKA Maxence MELUN VDS CRETEIL
57 ROUX Jules PARIS TA PARIS
58 TOURNADE Antoine LE PERREUX CRETEIL
59 HAINE Mathias MEAUX CE CRETEIL
59 LEBRETON Emilien CRETEIL CRETEIL
61 DACOSTA Adrien GONESSE VERSAILLES
62 DELANNES Raphael ST NOM LA BR VERSAILLES
63 D'ORNANO Matthieu PARIS TA PARIS
64 GUINET Mathieu PARIS ASR PARIS
65 ROUSSEAU Clement VAL D EUROPE CRETEIL
66 JOURNO Samuel PARIS TA PARIS
67 YAA Eric COMBS VILLE CRETEIL
68 LAGHSAS Aniss IVRY US CRETEIL
69 JOUIS Adrien PARIS ASR PARIS
70 RENNERT Josue COMBS VILLE CRETEIL
71 NYARI Mathieu PARIS TA PARIS
72 DENIZE Amaury VILLE AVRAY VERSAILLES
73 LABAT Hippolyte VESINET US VERSAILLES
74 LAMACHE Charles PARIS CEFC PARIS
75 CHABRIER Antoine COURBEVOIE VERSAILLES
76 SERRA Aldric BOURG REINE VERSAILLES
77 PREVOT Antoine PARIS LPR PARIS
78 VONTHRON Adrien CHAMPIGNY MA CRETEIL
79 HANQUEZ Mael COULOMMIERS CRETEIL
80 WIERDAK Anton PARIS TA PARIS
81 HARDOUIN Florian COULOMMIERS CRETEIL
82 GALISSANT Pierre Andre MEAUX CE CRETEIL
83 BESSY Matthieu VESINET US VERSAILLES
84 LACROIX Guillaume PARIS ASR PARIS
85 JUETTE Florin AUBERVILLIER CRETEIL
86 DELAGOUTTE Thomas VILLE AVRAY VERSAILLES
87 SIMON Julien ISSY MOUSQUE VERSAILLES
88 MARIE JOSEPH Jeremy MEAUX CE CRETEIL
89 CRESP Arthur PARIS TA PARIS
89 GALBERT Tom CHILLY MORAN VERSAILLES
91 DAOUD Ameur PARIS DUELLI PARIS
92 HANOUN Julien PARIS LPR PARIS
92 LEHNER Gregoire PARIS ASR PARIS
94 LIGNIERES Jean Baptiste PARIS SUFFRE PARIS
95 CARDOT Corentin PARIS GARDER PARIS
95 GEOFFROY Arthur LE PERREUX CRETEIL
97 ARCHIMBAUD Baptiste PARIS TA PARIS
98 BUVAT Simon MENNECY VERSAILLES
99 ALLUSSON Robin VILLEJUIF US CRETEIL

100 FERDINAND Leonard PARIS DUELLI PARIS
101 BONAL Clement PARIS GARDER PARIS
102 BEMBNISTA Hugo PARIS SUFFRE PARIS
103 ASTORGIS Guillaume MEAUX CE CRETEIL
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104 LOVERA Gaetan MELUN VDS CRETEIL
104 MENOU Hippolyte PARIS LPR PARIS
106 CHAFFANJON Matthieu VILLEMOMBLE CRETEIL
106 DE LAITRE Louis PARIS GARDER PARIS
108 LOPES Charles Albert PARIS PRIME PARIS
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ALI Xavier PARIS R 1 2 0
BOITEUX Bertille VERSAILLES R 1 10 1
BOULAY Thomas VERSAILLES FR 1 0 0
CAZILHAC Louise CRETEIL R 1 0 0
DEFLANDRE Jean M VERSAILLES FR 1 0 0
FAURE Christian CRETEIL R 1 0 0
FREISS Daniel CRETEIL R 1 0 0
GUINEBERT Carolin PARIS R 1 0 0
HAUTEFAYE Jean N PARIS R 1 13 2
ISSERT Adrien PARIS R 1 12 0
MAGNE Marie Astrid PARIS R 1 0 0
MAZZELLA Louise PARIS FN 1 13 0
MENARD Aymeric VERSAILLES R 1 14 0
PELLERIN Amelie CRETEIL R 1 13 0
RAGOT Vincent CRETEIL R 1 13 0
SENTUC Julien VERSAILLES FR 1 14 0


